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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M66812206N
2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i1 Subjektit NEA PROPERTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 02/06/2026

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Vlore Lagjja "28 Nentori", Rr. "Hysni Alimerko",
Pallati GMG, Kati 1, Vlore 9401

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

20.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Menaxhim pasuri te paluajtshme, aktivitet ne ndertim civil,
projektim dhe arkitekture, arredim dhe interior design,
sherbime te tjera te lidhura

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Doreida Gunbardhi

Nga: 02/06/2026 Deri: 01/06/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

a) marrjen e kredive, huave ose krijimin e detyrimeve
financiare mbi shumén 500.000 leke; b) shitjen, blerjen,
dhurimin, dhénien me qira afatgjaté ose vendosjen e barréve
mbi pasurité e shoqéris€; c) lidhjen e kontratave me vleré
mbi 1.000.000 leke; d) transferimin e kuotave, aktiveve ose
fondeve jashté aktivitetit normal t€ shogérisé; e)
pérfagésimin e shoqéris€ né marréveshje pajtimi, heqje doré
nga padia apo njohje detyrimi,
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12. Ortakét Netilda Gunbardhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: NEA PROPERTY
E-Mail: gunbardhinetilda@gmail.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698411157

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623117-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 29/06/2026
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